30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 196.

Brașov, Miercuri 5 (18) Septembrie.

1901.

## Candidarea lui Mocsary.

Foile din Pesta, ce ne-au sosit adî anunț sub rubrica „mişcarea electorală“, că partida kossuthistă din Sătmar a proclamat ca candidat al ei pentru mandatul de deputat pe Ludovic Mocsary.